Dedication. Sanctissimo Clementi vij^o pontifici maximo. [Inc.]: (f. 2) Mos fuit, beatissime pater, Romanis imperatoribus dum universo quandam orbi rerum domina leges respublica Romana dabat, hilari vultu et magno totius populi plausu omnes illos semper excipere.... /... [Expl.]: (f. 3) Haec obiter hilari vultu accipiat clementissima sanctitas tua, quam longam Nestoris aequare senectam pia numina feliciter sinant.

Paul's preface. Pauli Aeginetae praefatio in opus suum de medica materia. [Inc.]: (f. 3v) Veteres et qui ante nos fuere scriptores gravesque authores haud quicquam sane eorum quae ad artem medicinae spectant omississe (sic) ratus hanc scribendi provinciam suscepi, sed ingens solum multa paucis verbis perstringendi desiderium ad hoc me

compulit.... /... [Expl.]: (f. 4v) Vires pos-tremo cum simplicium tum etiam compo-sitarum medicinarum explanavimus.

Table of contents. (f. 4v) Quae mens fuerit authoris in septem totius operis libris.... Index praesentis operis per capita.... Pauli Aeginetae liber primus. Incipit liber primus in quo agitur de universalis sanorum corporum designatione.... Capita primi libri. De his quae accident mulieribus utero gestantibus et qua victus ratione uti debent. Caput primum.... (f. 8v) Diocle (sic) ad Antigonom regem epistola in qua quo in-gennio (sic) quisquis incolumen se praeser-vare queat docemus. Cap. 100^m.

Text. [Pauli Eginete de Medica materia libri septem, interprete Euphrosyno Bonino philosopho Florentino.] De his quae accident mulieribus utero gestantibus, et qua victus ratione uti debent. Caput primum. [Inc.]: (f. 8v) Inter illa quae utero gestantibus acci-dunt cum maxime haec illas torquere videamus, exagitari scilicet et continuo vomitu cruciari et spuere et stomachi doloribus angi, et cibo ob fastidium vel invitas parcere, non ab re erit illas quoque nonnihil edocere.... /... [Expl. Lib. I]: Sunt autem ad solstitium usque hibernum dies quadraginta quinque.... /... [Expl. Lib. III]: (ff. 301-301v) Cum non unguem excidisse inspexeris, ceratum myrtheum apponito, cui nonnihil ex medicamento illo addatur, quod ex resina conficitur. [Inc. Lib. VII]: (f. 304) Pauli Aeginetae liber septimus. Incipit liber septimus et ultimus in quo agitur de viribus pharmacorum tam simplicium quam compo-sitorum.... tali ordine servato.... (f. 305) Pharmacorum vires neque colore neque odore diiudicari posse, sed solu (*malim* : solum) gustu. Cap. primum. Ex odore haud quic-quam sine fallacia coniectari licet de sensibili corporum complexione.... /... [Expl. Lib. VIII, cap. 3]: (f. 409) De oci-mastro. Ocimastrum, philetaerum a nonnulis appellatum, radicem habet inutilem; semen non vim habet subtilandi et siccandi sine mordacitate.